<30* Jjj ОД о д  о д  <од од  ~ s? о д  ОД ОД ОД ОД -^ к  ОД ОД ОД ОД) ОД

*’ ГО JPB 0Д01САЛТА_Л'''
(СМ УП «Горводоканал»)

Адрес: ул. Соболева, д. 5
г. Смоленск, 214000
тел: 38-85-94 факс: 21-43-43

«01» ноября 2015 года

Об изменении состава Комиссии по
предупреждению и пресечению
коррупции в СМУП «Горводоканал»

ПРИКАЗ

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «О
противодействии коррупции» и руководствуясь локальными актами предприятия и
Протоколом заседания комиссии по предупреждению и пресечению коррупции в СМУП
«Горводоканал» №8 от 01.11.2015 г.

E-maii: uwk-smolensk'fl mail.ru
ОКПО: 03304350 ОГРН: 1026701433439
ИНН/КПГ1: 6731000342 />673101001

№ С /3 - п /А

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав Комиссии по предупреждению и пресечению коррупции в СМУП
«Горводоканал» изменения, утвердив ее в составе:

Председатель комиссии: И.о. генерального директора

Члены комиссии: Главный бухгалтер
Начальник ЦИЛ
Начальник юридической службы
Начальник планово -  экономического отдела

Ответственный Специалист по внутренней безопасности
секретарь:

2. Начальнику отдела кадров Швец Н.Н. ознакомить всех заинтересованных лиц с
настоящим приказом под роспись в срок до 01.12.2015 г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. генерального директора
СМУГ1 «Горводоканал»

С.А. Бортникова

Батурина В.А
Рассказа Н.В.
Мельников Г.А.
Максименко Л.Е.
Иванов В.В.